3
30
3
1 2
1
0 2
3
4

Serie
E = Miniaturventile COMPA 2
TYPENSCHLÜSSEL
Pneumatischer Impuls
Einseitiger Impuls
Rückstellung 12
0 = pneumomechanische Feder
2 = elektrisch DC
4 = pneumatischer Impuls
7 = elektrisch DC/AC
Ansteuerung 14
2 = elektrisch DC
4 = pneumatisch
7 = elektrisch DC/AC
M.g. = Mittelstellung geschlossen     M.o. = Mittelstellung off en    M.D. = Mittelstellung unter Druck
Beidseitiger Impuls
-10 ÷ +45 °C
gefi lterte Druckluft10 μm
Schiebersystem
10 bar
M5, für Grundplattenmontage
2
150
Zamak
NBR
Serie A/U05
24 V DC -12 V DC - 24 V AC - 110 V AC - 230 V AC
Elektrischer Impuls
Einseitiger Impuls Beidseitiger Impuls
Variante ATEX
X = Atex Optional
für Typ und Ausführungen, Katalog Atex befragen
UNIVER GROUP
31
3
3
E-4500 E-4505 E-4600
E-0440 E-0444
E-0422
E-0477
E-0822
E-0922
E-1022
E-0420
E-0470
V
EN
TI
LE
Änderungen vorbehalten
Eintrittsplatte G 1/8 Inselplatte, seitliche Anschlüsse M5
Pneumatischer Impuls - Ventile 5/2 M5
Einseitiger Impuls Beidseitiger Impuls
E Miniaturventile COMPA 2
Magnetventile werden ohne Spulen und Steckverbinder geliefert
Elektrischer Impuls - Ventile 5/2 M5
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
Elektrischer Impuls - Ventile 5/3 M5
UNIVER GROUP
32
3
3
E-15422G
E-15422N
E-15422R
E-15420
E-15420A
E-15402A
E-15403A E-15412A
AI-3511
AI-3512